
Platz Name Diziplin Verein aufge. ausge. x multi Gesamt

1. Sandra Beck 1er Kunstfahren Frauen RV Trillfingen 187,50 181,000 1,160 209,960 WR

2. Milena Slupina 1er Kunstfahren Juniorinnen TSV Bernlohe 175,00 161,610 1,250 202,013

3. David Schnabel 1er Kunstfahren Männer RV Adler Soden 206,20 199,970 1,000 199,970

4. RSV Unterweissach 4er Einrad Juniorinnen RSV Unterweissach 124,60 108,390 1,840 199,438

5. Florian Blab 1er Kunstfahren Männer RV Ailingen 210,60 198,750 1,000 198,750

6. 6er Kunstfahren Elite 6er Kunstfahren Elite RSV Steinhöring 188,90 168,870 1,160 195,889

7. VfH Worms 2 4er Einrad Juniorinnen VfH Worms 118,60 105,320 1,840 193,789

8. Seraina Waibel 1er Kunstfahren Juniorinnen RMV Pfungen 163,60 148,820 1,250 186,025

9. Manuel Brand 1er Kunstfahren Männer RSV Unterweissach 181,40 170,090 1,000 170,090

10. VfH Worms 6er Einrad Junioren VfH Worms 121,40 97,760 1,710 167,170

11. Breitenbach / Rauch 2er Kunstfahren Männer TSV Langenprozelten 140,80 118,180 1,370 161,907

12. 4er Kunstfahren Frauen 4er Kunstfahren Frauen Kunstradfahrer Luzern 223,80 155,690 1,010 157,247

Finale

"Großer Weinpreis"

"Großer Weinpreis"

der

Genossenschaftskellerei

Heilbronn-Erlenbach-Weinsberg eG



Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Lea Schneider RV Trillfingen 86,70 61,75 1,510 93,243
2. Annika Helling RG Laudenbach 70,00 53,89 1,510 81,374
3. Lara Walter RSV Erlenbach 56,90 45,05 1,510 68,026
4. Chiara Helfert RG Laudenbach 51,20 44,13 1,510 66,636
5. Emily Heering RKV Ilsfeld 50,50 41,91 1,510 63,284
6. Hannah Münster RSV Erlenbach 46,70 36,90 1,510 55,719
7. Maika Krause RG Laudenbach 49,50 36,43 1,510 55,009
8. Jean Michelle Hatos RSV Erlenbach 43,20 34,55 1,510 52,171
9. Isabell Richter RSV Möve Kornwestheim 44,70 34,00 1,510 51,340
10. Michelle Becker RSV Erlenbach 46,50 29,55 1,510 44,621
11. Clara Schirle RSV Erlenbach 44,20 23,99 1,510 36,225

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Sandra Beck RV Trillfingen 187,50 172,53 1,160 200,135
2. Eva Pieper RSV Möve Kornwestheim 105,30 68,85 1,160 79,866
3. Bianca Benz RV Herrenzimmern 95,50 64,78 1,160 75,145
4. Carmen Janocha RSV Möve Kornwestheim 87,10 57,83 1,160 67,083

Sabrina Sammet RSV Möve Kornwestheim 116,70 Attest 1,160

Ergebnisliste

Großer Weinpreis 2012

Disziplinen

1er Kunstfahren Frauen

1er Kunstfahren Schülerinnen U13

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Münster / Walter RSV Erlenbach 39,00 30,01 2,350 70,524
2. Helfert / Krause RG Laudenbach 35,60 28,07 2,350 65,965

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Marewitz Daniel RKV Kleingartach 47,60 26,05 1,520 39,596

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. VfH Worms VfH Worms 147,10 122,01 1,270 154,953

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Kunstradfahrer Luzern Kunstradfahrer Luzern 223,80 154,91 1,010 156,459
2. RSV Möve Kornwestheim  RSV Möve Kornwestheim 177,90 141,54 0,990 140,125

RV Öhringen RV Öhringen 170,80 Attest 1,010

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. VfH Worms 1 VfH Worms 122,30 107,16 1,770 189,673
2. TSV Billigheim 4B TSV Billigheim 46,70 29,11 1,770 51,525
3. TSV Billigheim 4A TSV Billigheim 45,10 8,81 1,770 15,594

4er Einradfahren Schülerinnen U15

4er Kunstfahren Elite (offen)

2er Kunstfahren Schülerinnen U13

1er Kunstfahren Schüler U15

6er Kunstfahren Junioren (offen)



Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Nils Bieber RCV Böhl-Iggelheim 143,90 96,01 1,150 110,412

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. VfH Worms VfH Worms 110,00 74,75 1,510 112,873
2. RSV Erlenbach RSV Erlenbach 58,20 37,65 1,510 56,852

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Manuel Brand RSV Unterweissach 181,40 164,39 1,000 164,390

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Guttknecht / Wenninger RKV Ilsfeld 55,00 27,79 2,500 69,475

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. RSV Unterweissach RSV Unterweissach 124,60 100,91 1,840 185,674
2. VfH Worms 2 VfH Worms 118,60 94,34 1,840 173,586

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1er Kunstfahren Junioren

4er Kunstfahren Schülerinnen U15

1er Kunstfahren Männer

2er Kunstfahren Schüler U15

4er Einradfahren Juniorinnen

4er Einradfahren Frauen

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. RC Oberesslingen RC Oberesslingen 121,50 94,81 1,680 159,281

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Tim Weber RCV Böhl-Iggelheim 96,10 85,00 1,520 129,200
2. Marewitz Markus RKV Kleingartach 51,30 25,69 1,520 39,049

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. RSV Möve Kornwestheim RSV Möve Kornwestheim 135,60 92,63 1,160 107,451

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Milena Slupina TSV Bernlohe 175,00 161,91 1,250 202,388
2. Seraina Waibel RMV Pfungen 163,60 131,33 1,250 164,163
3. Nathalie Walter FRvK Löhningen 160,40 125,84 1,250 157,300
4. Laura Höschle RV Bolanden 125,40 115,92 1,250 144,900
5. Silja Donis RKV Neckarweihingen 104,50 89,03 1,250 111,288
6. Annika Donis RKV Neckarweihingen 98,50 87,10 1,250 108,875
7. Lena Gaß RV Bolanden 67,10 60,29 1,250 75,363
8. Yvonne Maly RSV Möve Kornwestheim 51,90 33,89 1,250 42,363
9. Michelle Giehl RSV Erlenbach 38,60 13,99 1,250 17,488

Rebecca Knobloch RG Laudenbach 109,20 Attest 1,250

1er Kunstfahren Juniorinnen

1er Kunstfahren Schüler U13

6er Kunstfahren Elite (offen)



Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Philipp Reiber RG Laudenbach 44,00 36,33 1,520 55,222
2. Viktor Rissé RG Laudenbach 47,50 35,43 1,520 53,854

Emilio Arellano RV Öhringen 65,20 Attest 1,520

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Lumpp / Rogalski RV Öhringen 47,10 38,78 1,510 58,558
Cavallo / Aldinger RSV Wendlingen 78,20 Attest 1,510
Dahlhaus / Riers DJK Eintracht Stadtlohn 84,30 Attest 1,510

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Laura Rissé RG Laudenbach 66,40 58,12 1,510 87,761
2. Ronja Zahn RSV Erlenbach 50,90 31,60 1,510 47,716
3. Selina Mai RSV Erlenbach 40,80 29,76 1,510 44,938

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Ehring / Klein RSV Unterweissach 117,10 91,69 1,650 151,289
2. Annika + Silja Donis RKV Neckarweihingen 100,30 89,72 1,650 148,038
3. Dockendorf / Scheunert RV Weil im Schönbuch 102,00 87,67 1,650 144,656
4. Fischer / Küting RV Weil im Schönbuch 95,10 75,93 1,650 125,285

2er Kunstfahren Juniorinnen

4er Kunstfahren Schüler U15

1er Kunstfahren Schüler U11

2er Kunstfahren Schülerinnen U15

1er Kunstfahren Schülerinnen  U11

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. RSV Erlenbach RSV Erlenbach 88,50 46,66 1,590 74,189
2. RSC Köngen RSC Köngen 77,20 40,08 1,590 63,727

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

RSV Möve Kornwestheim RSV Möve Kornwestheim 109,40 Attest 1,920

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Wing Yi LUK Hong Kong 101,10 82,13 1,510 124,016
2. Karen Reiber RG Laudenbach 97,10 79,09 1,510 119,426
3. Juliane Pförtner RV Öhringen 92,50 77,97 1,510 117,735
4. Iris Mahninger RSV Möve Kornwestheim 75,10 42,99 1,510 64,915

Julia Dahlhaus DJK Eintracht Stadtlohn 108,90 Attest 1,510 0,000
Carolin Riers DJK Eintracht Stadtlohn 126,40 Attest 1,510 0,000

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. RSC Köngen RSC Köngen 117,40 70,42 2,840 199,993

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. RSV Erlenbach RSV Erlenbach 92,20 59,32 1,630 96,692

1er Kunstfahren Schülerinnen U15

4er Einradfahren Schüler U15 (offen)

6er Kunstfahren Schüler U15

4er Kunstfahren Schüler U15

4er Einradfahren Elite (offen)



Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. TSV Billigheim TSV Billigheim 56,30 21,93 1,820 39,913

Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. VfH Worms VfH Worms 121,40 101,66 1,710 173,839

6er Einradfahren Schülerinnen U15

6er Einradfahren Junioren (offen)



Platz Name Verein aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. Milena Slupina TSV Bernlohe 1er Kunstfahren Juniorinnen 175,00 161,91 1,250 202,388
2. Sandra Beck RV Trillfingen 1er Kunstfahren Frauen 187,50 172,53 1,160 200,135
3. RSV Unterweissach RSV Unterweissach 4er Einrad Juniorinnen 124,60 100,91 1,840 185,674
4. VfH Worms VfH Worms 6er Einrad Junioren (offen) 121,40 101,66 1,710 173,839
5. VfH Worms 2 VfH Worms 4er Einrad Juniorinnen 118,60 94,34 1,840 173,586
6. Manuel Brand RSV Unterweissach 1er Kunstfahren Männer 181,40 164,39 1,000 164,390
7. Seraina Waibel RMV Pfungen 1er Kunstfahren Juniorinnen 163,60 131,33 1,250 164,163
8. RC Oberesslingen RC Oberesslingen 4er Einrad Frauen 121,50 94,81 1,680 159,281
9. Nathalie Walter FRvK Löhningen 1er Kunstfahren Juniorinnen 160,40 125,84 1,250 157,300
10. Kunstradfahrer Luzern Kunstradfahrer Luzern 4er Kunstfahren Elite (offen) 223,80 154,91 1,010 156,459
11. VfH Worms VfH Worms 6er Kunstfahren Junioren (offen) 147,10 122,01 1,270 154,953
12. Ehring / Klein RSV Unterweissach 2er Kunstfahren Juniorinnen 117,10 91,69 1,650 151,289
13. Annika + Silja Donis RKV Neckarweihingen 2er Kunstfahren Juniorinnen 100,30 89,72 1,650 148,038
14. Laura Höschle RV Bolanden 1er Kunstfahren Juniorinnen 125,40 115,92 1,250 144,900

Gesamtwertung

Großer Weinpreis 2012

Junioren / Elite

14. Laura Höschle RV Bolanden 1er Kunstfahren Juniorinnen 125,40 115,92 1,250 144,900
15. Dockendorf / Scheunert RV Weil im Schönbuch 2er Kunstfahren Juniorinnen 102,00 87,67 1,650 144,656
16. RSV Möve Kornwestheim  RSV Möve Kornwestheim 4er Kunstfahren Elite (offen) 177,90 141,54 0,990 140,125
17. Fischer / Küting RV Weil im Schönbuch 2er Kunstfahren Juniorinnen 95,10 75,93 1,650 125,285
18. Silja Donis RKV Neckarweihingen 1er Kunstfahren Juniorinnen 104,50 89,03 1,250 111,288
19. Nils Bieber RCV Böhl-Iggelheim 1er Kunstfahren Junioren 143,90 96,01 1,150 110,412
20. Annika Donis RKV Neckarweihingen 1er Kunstfahren Juniorinnen 98,50 87,10 1,250 108,875
21. RSV Möve Kornwestheim RSV Möve Kornwestheim 6er Kunstfahren Elite (offen) 135,60 92,63 1,160 107,451
22. Eva Pieper RSV Möve Kornwestheim 1er Kunstfahren Frauen 105,30 68,85 1,160 79,866
23. Lena Gaß RV Bolanden 1er Kunstfahren Juniorinnen 67,10 60,29 1,250 75,363
24. Bianca Benz RV Herrenzimmern 1er Kunstfahren Frauen 95,50 64,78 1,160 75,145
25. Carmen Janocha RSV Möve Kornwestheim 1er Kunstfahren Frauen 87,10 57,83 1,160 67,083
26. Yvonne Maly RSV Möve Kornwestheim 1er Kunstfahren Juniorinnen 51,90 33,89 1,250 42,363
27. Michelle Giehl RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Juniorinnen 38,60 13,99 1,250 17,488

Sabrina Sammet RSV Möve Kornwestheim 1er Kunstfahren Frauen 116,70 Attest 1,160
RV Öhringen RV Öhringen 4er Kunstfahren Elite (offen) 170,80 Attest 1,010
Rebecca Knobloch RG Laudenbach 1er Kunstfahren Juniorinnen 109,20 Attest 1,250
RSV Möve Kornwestheim RSV Möve Kornwestheim 4er Einrad Elite (offen) 109,40 Attest 1,920



Platz Name Verein Disziplin aufge. ausge. Multi. Ergebnis

1. RSC Köngen RSC Köngen 4er Einrad Schüler U15 (offen) 117,40 70,42 2,840 199,993
2. VfH Worms 1 VfH Worms 4er Einrad Schülerinnen U15 122,30 107,16 1,770 189,673
3. Tim Weber RCV Böhl-Iggelheim 1er Kunstfahren Schüler U13 96,10 85,00 1,520 129,200
4. Wing Yi LUK Hong Kong 1er Kunstfahren Schülerinnen U15 101,10 82,13 1,510 124,016
5. Karen Reiber RG Laudenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U15 97,10 79,09 1,510 119,426
6. Juliane Pförtner RV Öhringen 1er Kunstfahren Schülerinnen U15 92,50 77,97 1,510 117,735
7. VfH Worms VfH Worms 4er Kunstfahren Schülerinnen U15 110,00 74,75 1,510 112,873
8. RSV Erlenbach RSV Erlenbach 6er Kunstfahren Schüler U15 92,20 59,32 1,630 96,692
9. Lea Schneider RV Trillfingen 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 86,70 61,75 1,510 93,243
10. Laura Rissé RG Laudenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U11 66,40 58,12 1,510 87,761
11. Annika Helling RG Laudenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 70,00 53,89 1,510 81,374
12. RSV Erlenbach RSV Erlenbach 4er Kunstfahren Schüler U15 88,50 46,66 1,590 74,189
13. Münster / Walter RSV Erlenbach 2er Kunstfahren Schülerinnen U13 39,00 30,01 2,350 70,524
14. Guttknecht / Wenninger RKV Ilsfeld 2er Kunstfahren Schüler U15 55,00 27,79 2,500 69,475

Gesamtwertung

Großer Preis der WG Heilbronn-Erlenbach-Weinsberg e.G  2012

Schüler

14. Guttknecht / Wenninger RKV Ilsfeld 2er Kunstfahren Schüler U15 55,00 27,79 2,500 69,475
15. Lara Walter RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 56,90 45,05 1,510 68,026
16. Chiara Helfert RG Laudenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 51,20 44,13 1,510 66,636
17. Helfert / Krause RG Laudenbach 2er Kunstfahren Schülerinnen U13 35,60 28,07 2,350 65,965
18. Iris Mahninger RSV Möve Kornwestheim 1er Kunstfahren Schülerinnen U15 75,10 42,99 1,510 64,915
19. RSC Köngen RSC Köngen 4er Kunstfahren Schüler U15 77,20 40,08 1,590 63,727
20. Emily Heering RKV Ilsfeld 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 50,50 41,91 1,510 63,284
21. Lumpp / Rogalski RV Öhringen 2er Kunstfahren Schülerinnen U15 47,10 38,78 1,510 58,558
22. RSV Erlenbach RSV Erlenbach 4er Kunstfahren Schülerinnen U15 58,20 37,65 1,510 56,852
23. Hannah Münster RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 46,70 36,90 1,510 55,719
24. Philipp Reiber RG Laudenbach 1er Kunstfahren Schüler U11 44,00 36,33 1,520 55,222
25. Maika Krause RG Laudenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 49,50 36,43 1,510 55,009
26. Viktor Rissé RG Laudenbach 1er Kunstfahren Schüler U11 47,50 35,43 1,520 53,854
27. Jean Michelle Hatos RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 43,20 34,55 1,510 52,171
28. TSV Billigheim 4B TSV Billigheim 4er Einrad Schülerinnen U15 46,70 29,11 1,770 51,525
29. Isabell Richter RSV Möve Kornwestheim 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 44,70 34,00 1,510 51,340
30. Ronja Zahn RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U11 50,90 31,60 1,510 47,716
31. Selina Mai RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U11 40,80 29,76 1,510 44,938
32. Michelle Becker RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 46,50 29,55 1,510 44,621
33. TSV Billigheim TSV Billigheim 6er Einrad Schülerinnen U15 56,30 21,93 1,820 39,913
34. Marewitz Daniel RKV Kleingartach 1er Kunstfahren Schüler U15 47,60 26,05 1,520 39,596
35. Marewitz Markus RKV Kleingartach 1er Kunstfahren Schüler U13 51,30 25,69 1,520 39,04935. Marewitz Markus RKV Kleingartach 1er Kunstfahren Schüler U13 51,30 25,69 1,520 39,049



36. Clara Schirle RSV Erlenbach 1er Kunstfahren Schülerinnen U13 44,20 23,99 1,510 36,225
37. TSV Billigheim 4A TSV Billigheim 4er Einrad Schülerinnen U15 45,10 8,81 1,770 15,594

Julia Dahlhaus DJK Eintracht Stadtlohn 1er Kunstfahren Schülerinnen U15 108,90 Attest 1,510 0,000
Carolin Riers DJK Eintracht Stadtlohn 1er Kunstfahren Schülerinnen U15 126,40 Attest 1,510 0,000
Emilio Arellano RV Öhringen 1er Kunstfahren Schüler U11 65,20 Attest 1,520
Cavallo / Aldinger RSV Wendlingen 2er Kunstfahren Schülerinnen U15 78,20 Attest 1,510
Dahlhaus / Riers DJK Eintracht Stadtlohn 2er Kunstfahren Schülerinnen U15 84,30 Attest 1,510


